

Communication liste Marchés Publics Ville de Saverne Année 2014

N° du marché	objet marché	attributaire	montant HT	montant TTC (TVA 20,00%)
2014A001	Installation d'un équipement de vidéosurveillance Place du Château à Saverne (tranche ferme)	SPIE EST d'illkirch (67411 cedex)	25 785,71 €	30 942,85 €
		avenant 1 en plus-value SPIE EST (objet :travaux complémentaires de génie civil nécessaires pour pose de la caméra sur un mât déjà existant, conception d'une tranchée dans pavés Rue Poincaré)	1 398,50 €	1 678,20 €
		total du marché SPIE EST:	27 184,21 €	32 621,05 €
2014A002	Location d'une nacelle élévatrice pour les services techniques contrat passé pour 4 ans (48mois) Véhicule neuf à compter de juin 2014	TOUMAT de Saverne (67700)	loyer mensuel de 1 200,00€ HT (hors frais assurance, mais avec entretien du véhicule par le loueur compris)	loyer mensuel de 1 440,00€ TTC
	Informations:	durée de 4 ans à compter 1er juin 2014		
2014A003	Entretien des espaces verts de la collectivité- 2014- (Sites Ville et Site CCAS) <i>(avec clause insertion sociale et professionnelle: nb d'heures minimal à respecter en insertion)</i>	Alternative Environnement de Monswiller (avec EA OPTIMAL SA de Saverne)	Prestations Ville annuelles: 10 702,00€ HT Prestations CCAS annuelles (FPA Les Marronniers): 1 245,00€ HT	Prestations Ville annuelles: 12 842,40€ TTC Prestations CCAS annuelles (FPA Les Marronniers): 1 494,00€ TTC
2014A004	Fourniture et pose d'équipements pour aire de jeux- Site Aire de jeux des Gravières.	BOIS D'ORRAINE de Pont à Mousson (54 700)	20 354,48 €	24 425,38 €
2014A005	Fourniture d'une tondeuse autoportée pour les services techniques (espaces verts)	RUFFENACH de Roppenheim (67480)	22 000,00 €	26 400,00 €
2014A006	Extension abri au jardin botanique de Saverne- LOT 1 terrassement/ gros œuvre	ATP de Saint-Jean Kourtzerode (57370)	12 794,20 €	15 353,04 €
2014A007	Extension abri au jardin botanique de Saverne- LOT 2 Charpente / couverture / bardage / menuiseries intérieures et extérieures	ATP de Saint-Jean Kourtzerode (57370)	21 083,30 €	25 299,96 €
2014A008	Travaux de Voirie LOT 1: Rue du Haut-Barr <i>(avec clause insertion sociale et professionnelle: nb d'heures minimal à respecter en insertion: 84H)</i>	Entreprise Jean Lefebvre Alsace (Haguenau)	98 667.50 € HT	118 401,00 €
2014A009	Travaux de Voirie LOT 2: Rue Person	Entreprise COLAS EST	29 878.75 € HT	35 854,50 €

2014A010	Travaux de Voirie LOT 3: Rue des Sources <i>(avec clause insertion sociale et professionnelle: nb d'heures minimal à respecter en insertion: 70H)</i>	Entreprise COLAS EST	82 734.50 € HT	99 281,40 €
2014A011	Travaux de Voirie LOT 4: Rue des capucines <i>(avec clause insertion sociale et professionnelle: nb d'heures minimal à respecter en insertion: 35H)</i>	Entreprise COLAS EST	52 786.75 € HT	63 344,10 €
2014A012	Travaux de Voirie LOT 5: Rue du Maréchal Joffre <i>(avec clause insertion sociale et professionnelle: nb d'heures minimal à respecter en insertion: 35H)</i>	Entreprise Jean Lefebvre Alsace (Haguenau)	32 515.00 € HT	39 018,00 €
2014A013	Fourniture d'un tableau blanc interactif pour l'Ecole Primaire des Sources	achat par le service informatique- selon demandes et besoins formulés par les	dans respect du budget	
2014A014	Fourniture d'un tableau blanc interactif pour l'Ecole Primaire du Centre	achat par le service informatique- selon demandes et besoins formulés par les	dans respect du budget	
2014A015	Fourniture de 2 classes mobiles Ecole Primaire des Sources (2 chariots comprenant 8 pc portables chacun)	SYLAXE de Strasbourg	prix unitaire en € HT: 6 203,00€ HT Commande de 2 unités: 12 406,00€ HT	Commande de 2 unités: 14 887,20€ TTC
2014A016	Fourniture d'une classe mobile Ecole Primaire du Centre (comprenant 1 chariot et 16pc portables)	SYLAXE de Strasbourg	prix unitaire: 11 266,00 00€ HT Commande 1 seule unité: 11 266 00 HT	13 519,20€ TTC
2014A017	Fourniture de 4 vidéoprojecteurs pour l'Ecole Primaire des Sources	LBI Systems de Nancy (57000)	prix unitaire en € HT: 529,00 Commande de 4 unités: 2 116,00€ HT	Commande de 4 unités: 2 539,20€ TTC
2014A018	Marché à bons de commande- travaux d'entretien de voirie sur le périmètre communal- début du marché au 1er juin 2014, 1 an reconductible 1 fois sur décision expresse de la collectivité		sans mini HT annuel	sans mini TTC annuel
		Entreprise E JL Ent Jean Lefebvre Alsace	maxi annuel HT initial: 100 000,00€ HT	maxi annuel TTC initial: 120 000,00€ TTC
			avenant 1: maxi annuel HT porté à 120 000,00€ HT	avenant 1: maxi annuel TTC porté à 144 000,00€ TTC
2014A019	Fourniture de vidéoprojecteurs pour l'Ecole Primaire du Centre (9 unités- vidéoprojecteur à ultra courte focale)	AGEDIS de Strasbourg	6 165,00 €	7 398,00 €
2014A020	Fourniture de produits d'hygiène et entretien LOT 1 Produits de consommables sanitaires Début exécution du marché: 1er juin 2014- durée 19 mois, jusqu'au 31 décembre 2015 -	PRO HYGIENE SERVICE (de Fegersheim 67640)	mini annuel 5 000,00€ HT	mini annuel 6 000,00€ TTC
			maxi annuel: 27 000,00€ HT	maxi annuel: 32 400,00€ TTC

2014A021	Fourniture de produits d'hygiène et entretien LOT 2 Fourniture de matériels et produits d'hygiène et entretien Début exécution du marché:	PRO HYGIENE SERVICE (de Fegersheim 67640)	mini annuel: 5 000,00€ HT	mini annuel: 6 000,00€ TTC
			maxi annuel: 25 000,00€ HT	maxi annuel: 30 000,00€ TTC
2014A022	Fournitures de 3 PC portables pour les écoles (équipement 2014)	Alsace Micro Service de Colma (68000)	prix unitaire en € HT: 598,00€ HT Commande de 3 unités: 1 794,00€ HT	Commande de 3 unités: 2 152,80€ TTC
2014A023	Fournitures de 11 PC fixes pour les écoles (équipement 2014)	LBI Systems de Nancy (57000)	prix unitaire en € HT: 430,00€ HT Commande de 11 unités: 4 730,00 HT	Commande de 11 unités: 5 676,00€ TTC
2014A024	Fournitures de PC portables pour les services de la mairie selon MBC début du marché au 1er mai 2014, 1 an reconductible 1 fois sur décision expresse de la collectivité	Alsace Micro Service de Colma (68000)	prix unitaire en € HT: 598,00€ HT Commande de 7 unités: 4 186,00€ HT	Commande de 7 unités: 5 023,20€ TTC
2014A025	Fournitures de PC fixes pour les services de la mairie- selon MBC début du marché au 1er mai 2014, 1 an reconductible 1 fois sur décision expresse de la collectivité	LBI Systems de Nancy (57000)	prix unitaire en € HT: 430,00€ HT Commande de 9 unités: 3 870,00 HT	Commande de 11 unités: 4 644,00€ TTC
2014A026	Fourniture de 2 PC fixes équipés pour les dessinateurs (services techniques) de la mairie	ESI de La Wantzenau (67)	prix unitaire: 725,00€ HT	prix unitaire: 870,00€ HT
2014A027	Relance travaux de menuiserie salle RDC Halle aux Blés (suite résiliation marché passé avec la menuiserie Grasser de Haguenau qui a cessé son activité- liquidation judiciaire)	Menuiserie ZYTO de Pfaffenhoffen (67350)	21 366,00€ HT	25 639,20€ TTC
2014A028	Achat d'un fourgon pour les services techniques de la collectivité	Garage Autostadium Grand Garage des Halles, Strasbourg- Bischheim	15 320,00€ HT pour le véhicule complet (avec réalisation des formalités adm)	18 384,00€ TTC
2014A029	Travaux de désamiantage locaux chaufferie Récollets- avant installation nouvelle chaudière	GCM Démolitions de Bouxwiller (67)	10 950,00€ HT	13 140,00€ TTC
2014A030	Travaux de désamiantage locaux chaufferie Sequoia- école biingue- avant installation nouvelle chaudière	Groupement HANAU (Bouxwiller) / SAS ALTER (Colmar)	10 600,00€ HT	12 720,00€ TTC

2014A031	Achat d'un véhicule 5 portes-5places assises destinés aux différents services de la collectivité	Garage GRASSER de Saverne (67700)	véhicule SANDERO essence 1,2 16V 75 à 6 583,33€ HT + options complémentaires souscrites en sus.	véhicule à 7 900,00€ TTC
2014A032	Peintures Ecole Primaire du Centre- été 2014- 4 salles RDC	Peintures SPENGLER de Saverne (67700)	6 289,15 €	7 546,98 €
2014A033	Travaux Ecole Maternelle des Gravières Lot 1: Création d'une rampe accès PMR	Déclaration sans suite du marché- l'opération sera relancée pour des travaux en 2015		
2014A034	Travaux Ecole Maternelle des Gravières Lot 2: Isolation extérieure sur façades	Déclaration sans suite du marché- l'opération sera relancée pour des travaux en 2015		
2014A035	Travaux Ecole Maternelle des Gravières Lot 3: Climatisation	ZIEGELMEYER, Saverne (67700)	32 160,81 €	38 592,97 €
2014A036	Travaux de câblage électricité courants forts et courants faibles pour différentes écoles savernoises- Eté 2014	Electricité du haut-barr de Haegen (67700)	11 700,00€ HT	14 040,00€ TTC
2014A037	Fournitures de bornes disposant de prises électriques et raccords eau + totem de gestion destinées au Port de Plaisance (nouvel équipement au titre de l'opération de rénovation des équipements	5 offres réceptionnées	déclaration sans suite	déclaration sans suite du marché
2014A038	Fournitures de services de téléphonie mobile et terminaux. Marché à compter du 1er janvier 2015, passé pour 2 ans et reconductible 1 fois. Marché à bons de commandes.	Orange Business (agence grand est- pôle contrats AO / Metz)	tarifs selon BPU pour information: contrat flotte globalisé un abonnement forfait voix 1 H est facturé, sans options complémentaires, à 5,46€ HT un abonnement option data intégrant voix + accès internet et sms/mms, est facturé à 17,60+5,46= 23,06€ HT	
2014A039	Entretien des terrains de sport- herbe: terrain honneur et stade fetter année 2015, reconduction expresse possible 2 fois, pour années civiles 2016 et 2017, selon prix fermes énoncés dans l'offre	Société ID VERDE de Holtzheim (67810)	Terrain honneur (haut-barr): Prestations mécaniques et Plan de fertilisation annuel Stade Fetter (Rue fetter): Prestations mécaniques et Plan de fertilisation annuel	

2014A040	Maintenance des ascenseurs Ville et CCAS (FPA) nouveau marché prenant effet au 1er janvier 2015. Durée: 1 an reconductible 2 fois sur décision expresse de la collectivité	Société SCHINDLER (agence de Geispolsheim)	Prestations décomposées comme suit: 3 appareils sis Château des Rohan: total annuel de 2 320,00€ HT Appareil mairie: 630,00€ HT les 3 appareils du CCAS (Site FPA Les Marronniers): 1 850,00€ HT	Prestations décomposées comme suit: 3 appareils sis Château des Rohan: total annuel de 2 784,00€ TTC Appareil mairie: 756,00€ TTC les 3 appareils du CCAS (Site FPA Les Marronniers): 2 220,00€ TTC
2014A041	Fournitures contrats et consommations gaz pour 8 sites identifiés Ville de Saverne. Contrat passé pour 1an reconductible 2 fois sur décision expresse de la collectivité. Début exécution: 1er oct 2015	GDF SUEZ	Formule contrat souscrite: prix fixes pendant une durée de 3 ans- Contrat débutant au 1er oct 2014- échéance au 30 sept 2017 abonnements et consommations réelles	
2014A042	Entretien terrain synthétique année 2015, reconduction expresse possible 2 fois, pour années civiles 2016 et 2017, selon prix fermes énoncés dans l'offre	THIERRY MULLER de Geispolsheim	Prix unitaire d'un nettoyage complet du terrain + d'un décompactage annuel: 980,00€ HT Prix forfaitaire fourniture et rechargement du terrain en granulats de type Ecofill- frais 2T/an: 4 200,00€ HT Prix unitaire selon BPU (ex:	
2014A043	Tennis Couverts Rue de Manderscheid LOT 1: réfection des couvertures	SEA COPER GROUP	166 000,00 €	199 200,00 €
2014A044	Tennis Couverts Rue de Manderscheid LOT 2: Electricité	Electricité Marc Meyer de Bouxwiller (67330 Bouxwiller)	47 542,62 €	57 051,14 €
2014A045	Sentier des lumières 2014	Ultra'Son de Monswiller (67700)	27 432,94 €	32 919,53 €
2014A046	Location d'une patinoire synthétique pour la période de Noel 2014	Société BOWLINGSTAR (siège sis à Paris- 75017)	20 900,00 €	25 080,00 €
2014A47	Fournitures de services de prestations de téléphonie fixe, accès internet, transfert de données et VPN. Marché à compter du 1er janvier 2015, passé pour 2 ans et reconductible 1 fois. Marché à bons de commandes.	Orange Business (agence grand est- pôle contrats AO / Metz)	tarifs selon BPU pour information: marché passé avec un opérateur habilité disposant des certifications et qualifications professionnelles requises en la matière. Couverture des besoins de la Ville de Saverne. Contrat avec obligations du prestataire.	
2014A48	Travaux de Voirie- Parking port de Plaisance	Société RAUSCHER (67320)	12 313,83 €	14 776,60 €
2014A49	Travaux de Voirie- Travaux Rue du Nord	Société RAUSCHER (67320)	9 821,57 €	11 785,88 €
2014A50	Travaux de Voirie - Cimetière Kochersberg	Société DIEBOLT (67440)	5 500,00 €	6 600,00 €

<p>Location- maintenance de copieurs multifonctions destinés aux différents serv adm et écoles de la collectivité. Début exécution au 1er oct 2014 durée ferme de 4ans</p>	<p>Société KIRCHNER Bureautique de Steinbourg (67700)</p>	<p>Coût location des copieurs multifonctions: location d'un parc de 20 appareils Ville de Saverne (partie loyers fixes) Coût copie comprenant la maintenance des copieurs (avec livraison des toners inclus) : coût copie NB (format A4 ou A3 sans différence): 0,00295€ HT coût copie couleurs (format A4 ou A3 sans différence): 0,0295€ HT</p>	<p>Location- maintenance copieurs multifonctions</p>
--	---	---	--